--------- 

DON ANTONIO VÁZQUEZ VEGA aporta MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON CINCUENTA 

CÉNTIMOS (1.666,50 €), y se le asignan en pago 

3.333 participaciones, números 1 a 3.333, ambas 

inclusive. 

DON RODRIGO MARÍA PASQUÍN LLORENTE aporta 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS (1.367,00 

€) y se le asignan en pago 2.734 participaciones, 

números 3.334 a 6.067, ambas inclusive. --------- 

DON PEDRO ANTONIO PASQUÍN ECHÁNOVE aporta 

CIENTO QUINCE EUROS (115,00 €) y se le asignan en 

pago 230 participaciones, números 6.068 a 6.297, 

ambas inclusive. 

DON  ARTURO  CABEZUDO  GÓMEZ-ACEBO  aporta 

CINCUENTA EUROS (50,00 €) y se le asignan en pago 

100 participaciones, números 6.298 a 6.397, ambas 

inclusive.